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

Hovedbygg 180 180 0 0

Garasje, inkl. 2

boder
53 0 53 0

Uthus 5 0 5 0

Totalt m2 238 180 58 0

Bygning: Hovedbygg

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

U. etasje 90 90 0 0

1. etasje 90 90 0 0

Totalt m2 180 180 0 0

TBA (terrasse- og balkongareal)

19

0

0

19

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

19

19

https://eiendomnorge.no/nyheter/viktig-informasjon-om-arealmaling-article2588-919.html


Jøssangvegen 41, 4105 Jørpeland 11 av 29

Fordeling mellom P-ROM og S-ROM

Etasje BRA P-ROM S-ROM Beskrivelse P-Rom Beskrivelse S-Rom

U. etasje 90 80 10 Hobbyrom, soverom, kjellerstue/soverom, vaskerom, gang, WC 2 stk. boder

1. etasje 90 90 0 Stue, Kjøkken, bad, hall, vindfang, 2 soverom.

Totalt m2 180 170 10

Bygning: Garasje, inkl. 2 boder

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 53 0 53 0

Totalt m2 53 0 53 0

Bygning: Uthus

Hovedareal

Etasje BRA BRA-i (internt bruksareal) BRA-e (eksternt bruksareal) BRA-b (Innglasset balkong)

1. etasje 5 0 5 0

Totalt m2 5 0 5 0

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0

TBA (terrasse- og balkongareal)

0

0
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6. Hovedrapport

6.1 Drenering

Avløp avsluttet høyt over bakken.

Tydelige tegn på fukt inne i garasjen.

Drenering er fra byggeåret og med bakgrunn i alder kan det ikke gis noen garanti for dreneringens 

tilstand. 

Taknedløp er avsluttet over terreng. Det er ikke fall på terreng og grunnmur får en stor 

fuktbelastning fra takvann.

Dreneringen fungerer ikke som tiltenkt. Det er tydelige tegn på fukt og skader i kjelleren. For videre 

omtale se "rom under terreng"

Taknedløp bør etableres med utkast sammen med godt fall på terreng, eller ført i et lukket 

avløpsanlegg, slik at takvannet kontrollert blir ført bort fra bygningen. 

Kjeller bør holdes under observasjon. Lagring av varer bør unngås og god utlufting ivaretas. 

Utskiftning/renovering av drenering må påregnes.

Type grunnmur? Grunnmur/ringmur

Er det gjennomført arbeider etter opprinnelig byggeår? Ukjent

Er det manglende fuktsikring i form av grunnmursplast på grunnmur, eller er det ut fra alder

grunn til å anta at dette mangler?

Ja

Har drenering nådd en alder som gir økt risiko for skader eller følgeskader? Ja

Er det ved innvendig inspeksjon registrert symptom på nedsatt funksjon eller funksjonssvikt? Ja

Er bygningen utsatt for tilsig av overflatevann (terrengfall inn mot boligen)? Ja

Er kontrollert bortleding av vann fra taknedløp ved grunnmur mangelfull? Ja

Oppsummering av drenering TG-3

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Utbedringskostnader 50 000 - 150 000
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Tydelige tegn på fukt inne i boligen.

Mer tegn til fukt i betongvegg inne i boligen, i U-

-etg.

6.2 Grunnmur og fundament

Grunnmur trenger vedlikehold.

Grunnmur har stedvis avskalling/ skader.

For å hindre fuktinntrekk/frostspreng, anbefales en gjenpussing.

6.3 Rom under terreng

Stedvis er vegger og gulv ikke innredet.

Hovedsaklig er underetasjen fullinnredet.

Type Fundament/Grunnmur Grunnmur m/underetasje

Type byggegrunn Ukjent byggegrunn

Type grunnmur i kjeller Betong

Er det påvist sprekker/riss eller skader? Ja

Oppsummering av grunnmur og fundament TG-2

Anbefalte tiltak / ytterligere undersøkelser anbefales

Type rom under terreng Delvis innredet

Er det gjennomført arbeider etter byggeår? Ukjent

Er det foretatt hulltaking i utlektet vegg eller i eventuelt oppforet tregulv? Nei

Er det symptomer på fuktskade? (se etter skader og foreta fuktmåling) Ja

Er oppholdsrom manglende ventilert? Ja
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Fuktmålinger viser fuktverdier over faregrense for utvikling av sopp/ råteskader.

Det registreres fuktskjolder og saltutslag som tyder på fuktgjennomgang.

Det må foretas tiltak for å utbedre årsak til fukt-/råteskadene samt utbedre råteskadene.
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